Edital Publicado no Jornal do Commercio,
no dia 24/01/2025 (sexta-feira), na página B6

Publicações Legais.

ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A Presidente da AFFEAM – Associação dos Funcionários Fiscais do

Estado do Amazonas, no uso de suas atribuições, na forma do

Capítulo II, Seção II, Artigo 10, inciso lll, Art. 11, parágrafos 2º e 4º

alínea “a” e Art. 12 do Estatuto Social, CONVOCA todos os associados

em pleno gozo de seus direitos, para a Assembleia Geral Ordinária, a

se realizar:

Data: 06 de fevereiro de 2025 (quinta-feira)

Local: Auditório da AFFEAM – Rua Franco de Sá, n° 430 - São Francisco.

Horário: 09h00 (1ª Convocação);

       09h30 (2ª Convocação), sendo iniciada com qualquer

quórum.

Pauta: - Apreciar, discutir e votar o Parecer do Conselho Fiscal e as

Contas da Diretoria referentes ao exercício de 2024;

Manaus, 24 de janeiro de 2025.

Dercyvone Glória da Silva Góes
Presidente da AFFEAM

AFFEAM
ASSOCIAÇÃO DOS FUNCIONÁRIOS

FISCAIS
DO ESTADO DO AMAZONAS